
Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

---------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΑ Α’ ΚΑΙ Β’  
---------- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
E-mail: t09ppe1@minedu.gov.gr 
 t09pde1@minedu.gov.gr 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/8/2022 
Βαθμ. Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 98260/Ε1 
 
 
 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΗΚΕ ΣΤΟ 
ΦΕΚ 1929/τ.Γ΄/16-8-2022 

 
 

 
Θέμα: Διορισμός 157 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ79.01, εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς 

πίνακες κατάταξης Α΄ του ΑΣΕΠ της προκήρυξης 1ΓΕ/2019 (Γ΄ 1588/14-07-2021), όπως 
αναμορφώθηκαν και ισχύουν, σε Μουσικά Σχολεία. 

 

Με την υπό στοιχεία 98260/Ε1/4-8-2022 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις  του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 

(Α΄ 13) και ιδίως των παρ.4 και 5Α του άρθρου 62 αυτού, του ν. 3528/2007 (Α΄ 26) όπως ισχύει, του άρθρου 

29 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38) όπως ισχύει, του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133), την υπό στοιχεία 

94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση, την αριθμ. 1ΓΕ/2019 (ΑΣΕΠ 45) 

Προκήρυξη του ΑΣΕΠ, τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης ΑΣΕΠ 1ΓΕ/2019 (Γ΄ 1588/14-7-

2021), κατηγορίας ΠΕ, όπως αναμορφώθηκαν και ισχύουν, την υπό στοιχεία 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./146/14004/31-5-2019 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 

33/2006 (άρθρο 2 παρ.1), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./75/13897/9-7-2021 

όμοια, και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./74/6379/27-6-2022 όμοια, τις υπό στοιχεία 88602/Ε1/21-7-

2021 (Β΄ 3204) και 88085/Ε1/15-07-2022 (Β΄ 3741/15-7-2022, ΑΔΑ: 61ΤΡ46ΜΤΛΗ-3ΟΦ) κοινές αποφάσεις 

των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων, τις υπό στοιχεία 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./147/οικ.15308/28-7-2021 (Β΄ 3431/28-7-2021, ΑΔΑ: ΨΜΞΕ46ΜΤΛ6-ΑΙΩ) και 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/188/11136/20-7-2022 (Β΄ 3800/20-07-2022, ΑΔΑ: ΩΝΖΔ46ΜΤΛ6-8ΗΔ) αποφάσεις του 

Υπουργού Εσωτερικών, την υπό στοιχεία οικ.2/124832/ΔΠΓΚ/23-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΧΠΗ-ΛΚ0) βεβαίωση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, και κατόπιν της υπό στοιχεία 91715/E1/22-7-2022 (ΑΣΕΠ 50/2022, 

ΑΔΑ: ΨΟΞΧ46ΜΤΛΗ-ΝΧΘ) υπουργικής απόφασης, που εκδόθηκε σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 

62 του ν.4589/2019 (Α΄ 13), διορίζονται, με βάση τη σειρά κατάταξής τους στους τελικούς αξιολογικούς 

πίνακες Α΄ Γενικής Εκπαίδευσης του Α.Σ.Ε.Π. και τις υποβληθείσες αιτήσεις τους, οι κάτωθι 157 

εκπαιδευτικοί, κλάδου ΠΕ79.01 σε θέσεις μονίμων, στα έναντι αυτών αναγραφόμενα Μουσικά Σχολεία της 

επικράτειας, με διετή δοκιμαστική θητεία, με τον εισαγωγικό βαθμό και με το εισαγωγικό για κάθε κλάδο 

μισθολογικό κλιμάκιο: 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 2 από 11 

 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Μουσική 
Ειδίκευση 

Κλάδος 
Διορισμ

ού 

Σειρ
ά 

Πίνα
κα 

Σειρά 
Διορι
σμού 

Μουσικό Σχολείο 

Διεύθυνση 
Δευτερο-
βάθμιας 

Εκπαίδευσης 

Αρ. βεβαίωσης 
εγγραφής στο 
Μητρώο Ανθρ. 

Δυναμικού 

Αρ. 
βεβαίωσης 

ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 28 1 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡΑΜΑΣ 

4076120293/ 
04.08.2022 

54207/ 
04.08.2022 

2 ΚΟΚΟΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 29 2 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1195894118/ 
05.08.2022 

54830/ 
05.08.2022 

3 ΜΠΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 30 3 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

1239396778/ 
04.08.2022 

53225/ 
04.08.2022 

4 ΒΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 31 4 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΚΟΖΑΝΗΣ 

1345112167/ 
03.08.2022 

50210/ 
03.08.2022 

5 ΨΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 32 5 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1061256789/ 
03.08.2022 

49786/ 
03.08.2022 

6 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 34 6 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5266927212/ 
04.08.2022 

53504/ 
04.08.2022 

7 ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 35 7 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

9012656125/ 
02.08.2022 

45912/ 
02.08.2022 

8 ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής ΠΕ79.01 37 8 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΧΑΝΙΩΝ 

5312524354/ 
03.08.2022 

50174/ 
03.08.2022 

9 ΦΡΟΝΙΜΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Βιόλα ΠΕ79.01 4 1 Μουσικό Σχολείο Αθηνών Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7506315512/ 
03.08.2022 

48625/ 
03.08.2022 

10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣ Βιόλα ΠΕ79.01 5 2 Μουσικό Σχολείο Αλίμου Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
1175899912/ 
03.08.2022 

47764/ 
03.08.2022 

11 ΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Βιολοντσέλο ΠΕ79.01 9 1 
Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΚΑΒΑΛΑΣ 

2054563638/ 
03.08.2022 

51783/ 
03.08.2022 

12 ΣΤΡΑΥΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ79.01 12 2 
Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1210011940/ 
05.08.2022 

54831/ 
05.08.2022 

13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΣΑΝΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Βιολοντσέλο ΠΕ79.01 13 3 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

1148912224/ 
04.08.2022 

53000/ 
04.08.2022 

14 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ79.01 14 4 Μουσικό Σχολείο Αλίμου Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
8663783455/ 
03.08.2022 

47765/ 
03.08.2022 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 3 από 11 

15 ΠΕΤΜΕΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ79.01 15 5 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
7692642581/ 
04.08.2022 

53229/ 
04.08.2022 

16 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Βιολοντσέλο ΠΕ79.01 17 6 
Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1236289511/ 
03.08.2022 

49787/ 
03.08.2022 

17 ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Κοντραμπάσο ΠΕ79.01 5 1 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

1697123677/ 
04.08.2022 

53001/ 
04.08.2022 

18 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Κοντραμπάσο ΠΕ79.01 6 2 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΣΕΡΡΩΝ 
4591568336/ 
03.08.2022 

47961/ 
03.08.2022 

19 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ79.01 19 1 Μουσικό Σχολείο Αθηνών Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7883040153/ 
03.08.2022 

48626/ 
03.08.2022 

20 ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κιθάρα 
κλασική ΠΕ79.01 35 2 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΛΑΡΙΣΑΣ 

9610849941/ 
03.08.2022 

49580/ 
03.08.2022 

21 ΚΟΡΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 3 1 Μουσικό Σχολείο Αθηνών Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4010410344/ 
03.08.2022 

48627/ 
03.08.2022 

22 ΔΙΓΚΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 4 2 

Μουσικό Λύκειο 
Παλλήνης 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

1187040251/ 
02.08.2022 

46006/ 
02.08.2022 

23 ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 7 3 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΡΤΑΣ 

8211116801/ 
03.08.2022 

51339/ 
03.08.2022 

24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 8 4 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΣΑΜΟΥ 

1161399721/ 
03.08.2022 

50524/ 
03.08.2022 

25 ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 10 5 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

3099125477/ 
04.08.2022 

53002/ 
04.08.2022 

26 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 11 6 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΛΑΡΙΣΑΣ 

5265532346/ 
03.08.2022 

49591/ 
03.08.2022 

27 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 12 7 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7114831299/ 
04.08.2022 

52808/ 
04.08.2022 

28 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 13 8 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΕΒΡΟΥ 

4292221217/ 
04.08.2022 

54093/ 
04.08.2022 

29 ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 14 9 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

8414310528/ 
03.08.2022 

48802/ 
03.08.2022 

30 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κιθάρα 
ηλεκτρική ΠΕ79.01 15 10 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΚΟΖΑΝΗΣ 

5674112191/ 
03.08.2022 

50436/ 
03.08.2022 

31 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μπάσο 
ηλεκτρικό ΠΕ79.01 5 1 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5911065672/ 
03.08.2022 

48308/ 
03.08.2022 

32 ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
Μπάσο 
ηλεκτρικό ΠΕ79.01 6 2 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΡΤΑΣ 

8236246125/ 
03.08.2022 

51343/ 
03.08.2022 

33 ΚΟΥΛΑΙΔΗ ΖΑΡΙΝΑ ΤΑΜΕΡΛΑΝ Πιάνο ΠΕ79.01 108 1 
Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΠΕΛΛΑΣ 

2664127833/ 
03.08.2022 

47655/ 
03.08.2022 

34 ΠΛΑΓΚΑΡΙΤΣΑ ΣΙΛΒΙ ΣΚΕΝΤΕΡ Φλάουτο ΠΕ79.01 20 1 
Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΠΕΛΛΑΣ 

8612224991/ 
03.08.2022 

47896/ 
03.08.2022 

35 ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φλάουτο ΠΕ79.01 21 2 
Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1136808111/ 
03.08.2022 

48170/ 
03.08.2022 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 4 από 11 

36 ΒΟΤΣΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ79.01 10 1 
Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΡΟΔΟΠΗΣ 

2212839473/ 
03.08.2022 

47762/ 
03.08.2022 

37 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Κλαρινέτο ΠΕ79.01 11 2 Μουσικό Σχολείο Αθηνών Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
1259285367/ 
03.08.2022 

48628/ 
03.08.2022 

38 ΠΟΓΡΕΒΝΟΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κλαρινέτο ΠΕ79.01 15 3 
Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΚΟΖΑΝΗΣ 

2633427114/ 
03.08.2022 

50469/ 
03.08.2022 

39 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΠΕ79.01 11 1 Μουσικό Σχολείο Πειραιά ΠΕΙΡΑΙΑ 

6738711171/ 
03.08.2022 

51971/ 
03.08.2022 

40 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) ΠΕ79.01 13 2 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1011138018/ 
03.08.2022 

48151/ 
03.08.2022 

41 ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Τρομπόνι ΠΕ79.01 2 1 
Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9855478290/ 
02.08.2022 

46004/ 
02.08.2022 

42 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τούμπα ΠΕ79.01 2 1 
Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7712564756/ 
03.08.2022 

49788/ 
03.08.2022 

43 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 5 1 
Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4112936510/ 
02.08.2022 

45913/ 
02.08.2022 

44 ΓΚΟΛΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 11 2 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2312687765/ 
03.08.2022 

50437/ 
03.08.2022 

45 ΖΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 15 3 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΣΕΡΡΩΝ 
3619751001/ 
03.08.2022 

47962/ 
03.08.2022 

46 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 16 4 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
9423316843/ 
04.08.2022 

53237/ 
04.08.2022 

47 ΜΑΥΡΙΚΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 17 5 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΣΑΜΟΥ 
1065839217/ 
03.08.2022 

50531/ 
03.08.2022 

48 ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Ακορντεόν ΠΕ79.01 18 6 
Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΧΑΝΙΩΝ 

1188011856/ 
03.08.2022 

50175/ 
03.08.2022 

49 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 19 7 
Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΚΑΒΑΛΑΣ 

3218115131/ 
03.08.2022 

51784/ 
03.08.2022 

50 ΠΑΡΑΠΕΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 20 8 
Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

5280141231/ 
05.08.2022 

54832/ 
05.08.2022 

51 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 21 9 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΡΤΑΣ 
6210981848/ 
03.08.2022 

51442/ 
03.08.2022 

52 ΚΑΝΤΕΡΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ακορντεόν ΠΕ79.01 22 10 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6262905311/ 
03.08.2022 

51177/ 
03.08.2022 

53 
ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΣ 
ΛΙΝΟΞΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ79.01 21 1 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1921622387/ 
02.08.2022 

46465/ 
02.08.2022 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 5 από 11 

54 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ79.01 23 2 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1023751312/ 
03.08.2022 

50919/ 
03.08.2022 

55 ΤΣΙΜΟΥΡΤΑ ΑΛΚΙΣΤΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) ΠΕ79.01 24 3 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1875166341/ 
03.08.2022 

49789/ 
03.08.2022 

56 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 11 1 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΡΤΑΣ 

4169909312/ 
03.08.2022 

51543/ 
03.08.2022 

57 ΛΟΥΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 12 2 Μουσικό Σχολείο Ίλιου Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4117917324/ 
03.08.2022 

46560/ 
03.08.2022 

58 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 13 3 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

1221171001/ 
04.08.2022 

53003/ 
04.08.2022 

59 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 14 4 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

1249296116/ 
03.08.2022 

46562/ 
03.08.2022 

60 ΑΥΛΟΓΙΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 15 5 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΕΥΒΟΙΑΣ 

7228361106/ 
04.08.2022 

53462/ 
04.08.2022 

61 ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 16 6 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΕΥΒΟΙΑΣ 

9361175628/ 
04.08.2022 

53463/ 
04.08.2022 

62 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 17 7 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6022121257/ 
03.08.2022 

52529/ 
03.08.2022 

63 ΚΙΟΡΙ ΑΙΝΤΑ ΜΗΝΑ 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 18 8 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5572313283/ 
04.08.2022 

53505/ 
04.08.2022 

64 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Κανονάκι ΠΕ79.01 13 1 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

9785666634/ 
04.08.2022 

53004/ 
04.08.2022 

65 ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Κανονάκι ΠΕ79.01 14 2 
Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9364973366/ 
03.08.2022 

50449/ 
03.08.2022 

66 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κανονάκι ΠΕ79.01 15 3 Μουσικό Σχολείο Αθηνών Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
4190123458/ 
03.08.2022 

48629/ 
03.08.2022 

67 ΦΟΡΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κανονάκι ΠΕ79.01 16 4 Μουσικό Σχολείο Πειραιά ΠΕΙΡΑΙΑ 

2422981051/ 
03.08.2022 

51972/ 
03.08.2022 

68 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ79.01 17 5 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
6542812668/ 
04.08.2022 

53243/ 
04.08.2022 

69 ΑΣΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ79.01 19 6 Μουσικό Σχολείο Χίου ΧΙΟΥ 2552961223/ 52783/ 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 6 από 11 

04.08.2022 04.08.2022 

70 ΑΜΟΝΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κανονάκι ΠΕ79.01 20 7 Μουσικό Σχολείο Αλίμου Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
2489969093/ 
03.08.2022 

47766/ 
03.08.2022 

71 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 7 1 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

6912411815/ 
04.08.2022 

53005/ 
04.08.2022 

72 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 8 2 
Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΠΕΛΛΑΣ 

2112592253/ 
03.08.2022 

47897/ 
03.08.2022 

73 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ ΡΟΖΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 9 3 Μουσικό Σχολείο Αλίμου Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7177861271/ 
03.08.2022 

47767/ 
03.08.2022 

74 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 11 4 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
6211774771/ 
03.08.2022 

50950/ 
03.08.2022 

75 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 12 5 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
5227475582/ 
04.08.2022 

53247/ 
04.08.2022 

76 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 13 6 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΣΑΜΟΥ 
7587355110/ 
03.08.2022 

50534/ 
03.08.2022 

77 ΝΟΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 16 7 
Μουσικό Σχολείο Δυτικής 
Λέσβου ΛΕΣΒΟΥ 

2994659348/ 
03.08.2022 

49668/ 
03.08.2022 

78 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ Σαντούρι ΠΕ79.01 19 8 Μουσικό Σχολείο Χίου ΧΙΟΥ 
8580104161/ 
04.08.2022 

52784/ 
04.08.2022 

79 ΖΑΡΕΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ούτι ΠΕ79.01 6 1 
Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1211107514/ 
03.08.2022 

48152/ 
03.08.2022 

80 ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ούτι ΠΕ79.01 8 2 
Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

3751338216/ 
04.08.2022 

53006/ 
04.08.2022 

81 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΒΡΑΑΜ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ούτι ΠΕ79.01 9 3 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΡΤΑΣ 
9037122683/ 
03.08.2022 

51549/ 
03.08.2022 

82 ΜΑΝΑΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡ Ούτι ΠΕ79.01 10 4 Μουσικό Σχολείο Χίου ΧΙΟΥ 
2824720404/ 
04.08.2022 

52785/ 
04.08.2022 

83 ΚΑΡΑΜΦΙΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 28 1 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡΑΜΑΣ 

4217106118/ 
04.08.2022 

54213/ 
04.08.2022 

84 ΑΚΡΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 29 2 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9235598367/ 
03.08.2022 

50915/ 
03.08.2022 

85 ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 30 3 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΡΤΑΣ 

1081277822/ 
03.08.2022 

51670/ 
03.08.2022 

86 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 31 4 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3538457065/ 
03.08.2022 

50457/ 
03.08.2022 

87 ΓΙΟΥΛΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 32 5 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

9843619810/ 
03.08.2022 

48153/ 
03.08.2022 

88 ΠΑΠΑΜΗΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 33 6 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΚΑΒΑΛΑΣ 

3174971018/ 
03.08.2022 

51785/ 
03.08.2022 

89 ΦΟΥΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 35 7 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1805091121/ 
04.08.2022 

53506/ 
04.08.2022 

90 ΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ Μπουζούκι ΠΕ79.01 36 8 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΣΑΜΟΥ 3225756966/ 50540/ 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 7 από 11 

(Τρίχορδο) 03.08.2022 03.08.2022 

91 ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 37 9 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΡΟΔΟΠΗΣ 

4011116934/ 
03.08.2022 

47773/ 
03.08.2022 

92 ΝΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 39 10 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2436123516/ 
05.08.2022 

54833/ 
05.08.2022 

93 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 40 11 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΞΑΝΘΗΣ 

9616885912/ 
03.08.2022 

50866/ 
03.08.2022 

94 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 41 12 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1226034281/ 
03.08.2022 

48803/ 
03.08.2022 

95 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 42 13 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού ΗΛΕΙΑΣ 

1643205884/ 
03.08.2022 

49558/ 
03.08.2022 

96 ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 43 14 Μουσικό Σχολείο Χίου ΧΙΟΥ 

5103202511/ 
04.08.2022 

52786/ 
04.08.2022 

97 ΖΑΝΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) ΠΕ79.01 44 15 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΧΑΝΙΩΝ 

5087264335/ 
03.08.2022 

50176/ 
03.08.2022 

98 ΑΡΜΕΝΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Μαντολίνο ΠΕ79.01 9 1 
Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5295831091/ 
05.08.2022 

54606/ 
05.08.2022 

99 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Μαντολίνο ΠΕ79.01 10 2 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΧΑΪΑΣ 
6144979652/ 
04.08.2022 

53963/ 
04.08.2022 

100 ΜΑΓΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μαντολίνο ΠΕ79.01 11 3 
Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

8180269972/ 
03.08.2022 

49589/ 
03.08.2022 

101 ΣΙΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Μαντολίνο ΠΕ79.01 12 4 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΧΑΪΑΣ 
1354383883/ 
04.08.2022 

53964/ 
04.08.2022 

102 ΚΟΛΥΒΑ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μαντολίνο ΠΕ79.01 13 5 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6211581118/ 
03.08.2022 

51293/ 
03.08.2022 

103 ΓΚΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λύρα Κρητική ΠΕ79.01 9 1 
Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5174904513/ 
02.08.2022 

45910/ 
02.08.2022 

104 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Λαούτο ΠΕ79.01 11 1 Μουσικό Σχολείο Χίου ΧΙΟΥ 
6122683588/ 
04.08.2022 

52787/ 
04.08.2022 

105 ΣΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 12 2 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4061867511/ 
03.08.2022 

51042/ 
03.08.2022 

106 ΣΠΑΘΑΡΑ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 13 3 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

6883116473/ 
03.08.2022 

50081/ 
03.08.2022 

107 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 14 4 Μουσικό Σχολείο Ίλιου Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
7561210109/ 
03.08.2022 

46561/ 
03.08.2022 

108 ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 15 5 
Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΧΑΝΙΩΝ 

1465631593/ 
03.08.2022 

50177/ 
03.08.2022 

109 ΚΟΣΙΝΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 16 6 
Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9740911157/ 
04.08.2022 

54186/ 
04.08.2022 

110 ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 17 7 
Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

5541563510/ 
03.08.2022 

50082/ 
03.08.2022 

111 ΘΕΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 18 8 Μουσικό Σχολείο ΠΡΕΒΕΖΑΣ 8137121492/ 50083/ 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 8 από 11 

Πρέβεζας 03.08.2022 03.08.2022 

112 ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ Λαούτο ΠΕ79.01 19 9 
Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2612355776/ 
04.08.2022 

53507/ 
04.08.2022 

113 ΣΥΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 21 10 Μουσικό Σχολείο Αλίμου Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
5988811141/ 
03.08.2022 

47768/ 
03.08.2022 

114 ΖΗΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 22 11 
Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού ΗΛΕΙΑΣ 

6015868112/ 
03.08.2022 

49559/ 
03.08.2022 

115 ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λαούτο ΠΕ79.01 23 12 
Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4594868174/ 
02.08.2022 

45914/ 
02.08.2022 

116 ΜΠΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 13 1 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

3358511031/ 
04.08.2022 

53007/ 
04.08.2022 

117 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 14 2 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2124112934/ 
04.08.2022 

54187/ 
04.08.2022 

118 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 15 3 Μουσικό Σχολείο Χίου ΧΙΟΥ 

6521534555/ 
04.08.2022 

52788/ 
04.08.2022 

119 ΣΙΛΙΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 16 4 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΣΕΡΡΩΝ 

3347241377/ 
03.08.2022 

47963/ 
03.08.2022 

120 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 17 5 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΠΕΛΛΑΣ 

5910125389/ 
03.08.2022 

47898/ 
03.08.2022 

121 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 18 6 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2856553537/ 
04.08.2022 

54188/ 
04.08.2022 

122 ΠΕΤΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 19 7 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9898108317/ 
04.08.2022 

54189/ 
04.08.2022 

123 ΣΙΩΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 20 8 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΚΑΒΑΛΑΣ 

4811387471/ 
03.08.2022 

51786/ 
03.08.2022 

124 ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 21 9 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9711110655/ 
02.08.2022 

46005/ 
02.08.2022 

125 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 22 10 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4116789732/ 
03.08.2022 

47779/ 
03.08.2022 

126 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 23 11 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

6015101573/ 
05.08.2022 

54834/ 
05.08.2022 

127 ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κλαρίνο ΠΕ79.01 24 12 Μουσικό Σχολείο ΗΛΕΙΑΣ 6018123427/ 49560/ 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 9 από 11 

(Παραδοσιακ
ό) 

Βαρθολομιού 03.08.2022 03.08.2022 

128 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) ΠΕ79.01 25 13 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

8378214576/ 
03.08.2022 

48804/ 
03.08.2022 

129 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 11 1 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡΑΜΑΣ 

1258446103/ 
04.08.2022 

54218/ 
04.08.2022 

130 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 12 2 Μουσικό Σχολείο Αθηνών Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9315120110/ 
03.08.2022 

48630/ 
03.08.2022 

131 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 13 3 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6841112486/ 
04.08.2022 

53328/ 
04.08.2022 

132 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 14 4 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΡΟΔΟΠΗΣ 

1577112221/ 
03.08.2022 

47777/ 
03.08.2022 

133 ΚΟΥΤΟΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 15 5 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8851111322/ 
04.08.2022 

53508/ 
04.08.2022 

134 ΒΑΡΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 16 6 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

3925683995/ 
04.08.2022 

53008/ 
04.08.2022 

135 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 17 7 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1034469764/ 
03.08.2022 

48805/ 
03.08.2022 

136 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 18 8 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΡΤΑΣ 

5246741397/ 
03.08.2022 

51673/ 
03.08.2022 

137 ΛΙΑΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 20 9 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΦΩΚΙΔΑΣ 

3827126283/ 
03.08.2022 

46872/ 
03.08.2022 

138 ΜΠΑΔΙΑΝΟΥΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 22 10 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΚΟΖΑΝΗΣ 

3888012611/ 
03.08.2022 

50491/ 
03.08.2022 

139 ΠΑΣΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 23 11 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2710439161/ 
05.08.2022 

54835/ 
05.08.2022 

140 ΛΑΦΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 24 12 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού ΗΛΕΙΑΣ 

1436445923/ 
03.08.2022 

49561/ 
03.08.2022 

141 ΣΚΟΥΡΚΕΑΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 25 13 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΧΑΝΙΩΝ 

9457755011/ 
03.08.2022 

50178/ 
03.08.2022 

142 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Κρουστά 
παραδοσιακά ΠΕ79.01 26 14 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7887442163/ 
03.08.2022 

49790/ 
03.08.2022 

143 ΒΑΣΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Διεύθυνση 
χορωδίας ΠΕ79.01 4 1 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΣΕΡΡΩΝ 

7411432431/ 
03.08.2022 

47964/ 
03.08.2022 

144 ΧΑΛΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
Διεύθυνση 
Ορχήστρας ΠΕ79.01 3 1 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6810671525/ 
04.08.2022 

53336/ 
04.08.2022 

145 ΧΟΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 152 1 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΧΑΝΙΩΝ 

1074211690/ 
03.08.2022 

50179/ 
03.08.2022 

146 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής ΠΕ79.01 202 2 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

5875123991/ 
03.08.2022 

50084/ 
03.08.2022 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 10 από 11 

Μουσικής 

147 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 210 3 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

7356343701/ 
03.08.2022 

49661/ 
03.08.2022 

148 ΤΣΑΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 237 4 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8692110101/ 
03.08.2022 

49791/ 
03.08.2022 

149 ΔΑΓΔΑΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 252 5 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΕΒΡΟΥ 

4411765417/ 
04.08.2022 

54094/ 
04.08.2022 

150 ΠΟΥΛΕΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 253 6 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6369910272/ 
03.08.2022 

52530/ 
03.08.2022 

151 ΤΣΑΒΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΞΑΝΑ ΒΙΚΤΟΡ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 278 7 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΚΟΖΑΝΗΣ 

3510412676/ 
03.08.2022 

50504/ 
03.08.2022 

152 ΚΑΡΥΖΩΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 299 8 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΠΕΛΛΑΣ 

5757873912/ 
03.08.2022 

47899/ 
03.08.2022 

153 ΚΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 300 9 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΦΩΚΙΔΑΣ 

1232127326/ 
03.08.2022 

46958/ 
03.08.2022 

154 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 315 10 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

6610710573/ 
03.08.2022 

46651/ 
03.08.2022 

155 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 316 11 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΠΙΕΡΙΑΣ 

4311758225/ 
04.08.2022 

53009/ 
04.08.2022 

156 ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 336 12 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΡΟΔΟΠΗΣ 

3050791278/ 
03.08.2022 

47784/ 
03.08.2022 

157 ΛΙΝΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής ΠΕ79.01 358 13 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΣΑΜΟΥ 

5653139942/ 
03.08.2022 

50544/ 
03.08.2022 

 
 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15



Σελίδα 11 από 11 

 
Οι διοριζόμενοι/ες οφείλουν να παρουσιαστούν στους προϊσταμένους των οικείων Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης για ορκωμοσία και ανάληψη υπηρεσίας εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την 
ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας απόφασης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
 
Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
Αριθμ. βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 4955/8-8-2022 
 
 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 9ΚΓΣ46ΜΤΛΗ-Σ15


		2022-08-16T11:30:18+0300
	Athens




